

Servicii de intretinere a drumurilor publice locale de interes raional cu plombarea gropilor cu mixtura asfaltica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 945 667,30 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumuri cu plombarea gropilor cu mixtura asfaltica				
		1.1. Drumul L317 G44 Bulaiesti-Mirzesti				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	180,00	305,38 43,72	54 968,04 7 870,50
		<i>Total</i>	Lei			54 968,04
		Total Drumul L317 G44 Bulaiesti-Mirzesti Inclusiv salariu				54 968,04 7 870,50
		1.2. L336.1 drum de acces spre s.Tabara				
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	120,00	305,38 43,72	36 645,36 5 247,00
		<i>Total</i>	Lei			36 645,36
		Total L336.1 drum de acces spre s.Tabara Inclusiv salariu				36 645,36 5 247,00
		1.3. Drum L335 G68 Reparatie drumului public Berezlogi-Hijdieni.				
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	150,00	305,38 43,72	45 806,70 6 558,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			45 806,70
		Total Drum L335 G68 Reparatie drumului public Berezlogi-Hijdieni. Inklusiv salariu				45 806,70 6 558,75
		1.4. Drum L 327 R 21 Isacova-Neculaieuca				
4	TsG03C	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor pentru suprafetele mai mici de 500 mp, fara scoaterea radacini	100m2	2,00	1 143,75 <hr/> 1 143,75	2 287,50 <hr/> 2 287,50
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	860,00	305,38 <hr/> 43,72	262 625,08 <hr/> 37 603,50
		<i>Total</i>	Lei			264 912,58
		Total Drum L 327 R 21 Isacova-Neculaieuca Inklusiv salariu				264 912,58 39 891,00
		1.5. L 315 Piatra-Jeloboc				
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	317,00	305,38 <hr/> 43,72	96 804,82 <hr/> 13 860,82
		<i>Total</i>	Lei			96 804,82
		Total L 315 Piatra-Jeloboc Inklusiv salariu				96 804,82 13 860,82
		1.6. L333 drum de acces spre s.Ocnita-Rezesti				
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	320,00	305,38 <hr/> 43,72	97 720,96 <hr/> 13 992,00
		<i>Total</i>	Lei			97 720,96
		Total L333 drum de acces spre s.Ocnita-Rezesti Inklusiv salariu				97 720,96 13 992,00
		1.7. L328 R6 Drum de acces spre s.Pelivan				

1	2	3	4	5	6	7
8	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	770,00	305,38 43,72	235 141,06 33 668,25
		<i>Total</i>	Lei			235 141,06
		Total L328 R6 Drum de acces spre s.Pelivan Inclusiv salariu				235 141,06 33 668,25
		1.8. L311 R20 Podgoreni Zahoreni				
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	580,00	305,38 43,72	177 119,24 25 360,50
		<i>Total</i>	Lei			177 119,24
		Total L311 R20 Podgoreni Zahoreni Inclusiv salariu				177 119,24 25 360,50
		1.9. L319 G73 Drum de acces spre s.Trebujeni				
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	120,00	305,38 43,72	36 645,36 5 247,00
		<i>Total</i>	Lei			36 645,36
		Total L319 G73 Drum de acces spre s.Trebujeni Inclusiv salariu				36 645,36 5 247,00
		1.10. L318 Branesti-Furceni				
11	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	240,00	305,38 43,72	73 290,72 10 494,00
		<i>Total</i>	Lei			73 290,72
		Total L318 Branesti-Furceni Inclusiv salariu				73 290,72 10 494,00
		1.11. L 316 R6 Drum de acces spre s.Pohorniceni				
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	400,00	305,38 43,72	122 151,20 17 490,00
		<i>Total</i>	Lei			122 151,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total L 316 R6 Drum de acces spre s.Pohorniceni Inklusiv salariu				122 151,20 17 490,00
		1.12. L 332 R6 Drum de acces spre s.Mitoc				
13	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	100,00	305,38 43,72	30 537,80 4 372,50
		<i>Total</i>	Lei			30 537,80
		Total L 332 R6 Drum de acces spre s.Mitoc Inklusiv salariu				30 537,80 4 372,50
		1.13. L 312 Chiperceni-Vorotet Andreevca				
14	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	243,00	305,38 43,73	74 206,86 10 625,18
		<i>Total</i>	Lei			74 206,86
		Total L 312 Chiperceni-Vorotet Andreevca Inklusiv salariu				74 206,86 10 625,18
		1.14. L 313 Drum de acces spre s.Bolohan				
15	TsG03C	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor pentru suprafetele mai mici de 500 mp, fara scoaterea radacini	100m2	1,235	1 143,76 1 143,76	1 412,54 1 412,54
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	243,00	305,38 43,73	74 206,86 10 625,18
		<i>Total</i>	Lei			75 619,40
		Total L 313 Drum de acces spre s.Bolohan Inklusiv salariu				75 619,40 12 037,72
		<i>Total</i>	Lei			1 421 570,10

1	2	3	4	5	6	7
		Total Drumuri cu plombarea gropilor cu mixtura asfaltica Inclusiv salariu				1 421 570,10 206 715,22

		Total	Lei	1 421 570,10
		Inclusiv salariul	100 %	206 715,22
		Fondul social si asigurarea medicala	24 %	49 611,65
		Total		1 471 181,75
		Cheltueli de regie	7 %	102 982,73
		Total		1 574 164,48
		Beneficiu de deviz	3 %	47 224,93
		Total		1 621 389,41
		TVA	20 %	324 277,89
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 945 667,30 206 715,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Servicii de intretinere a drumurilor publice locale de interes raional cu plombarea gropilor cu mixtura asfaltica

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 945 667,30 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 706,869	75,00	203 015,18
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,3338	75,00	3 700,04
		Total manopera				206 715,22

Materialie:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	533,945	1 604,20	856 554,57
2.	23203226001101	Bitum	t	2,7858	10 200,00	28 415,16
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,858	25,00	696,45
		Total materiale de construcții				885 666,18

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	232,15	200,00	46 430,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	278,58	750,00	208 935,00
3.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	278,58	204,00	56 830,32
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	37,144	105,00	3 900,12
5.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	37,144	190,00	7 057,36
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,215	260,00	6 035,90
		Total utilaje de construcții				329 188,70

Total	Lei	1 421 570,10
Inclusiv salariul	100 %	206 715,22
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	49 611,65
Total		1 471 181,75
Cheltueli de regie	7 %	102 982,73
Total		1 574 164,48
Beneficiu de deviz	3 %	47 224,93
Total		1 621 389,41
TVA	20 %	324 277,89

Total deviz:**1 945 667,30**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Servicii de intretinere a drumurilor
publice locale de interes raional cu plombarea
gropilor cu mixtura asfaltica**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Drumuri cu plombarea gropilor cu mixtura asfaltica						
1.1. Drumul L317 G44 Bulaiesti-Mirzesti						
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			305,38 43,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	75,00	43,72
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 604,20	184,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	190,00	1,52
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	204,00	12,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			54 968,04
1.2. L336.1 drum de acces spre s.Tabara						
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			305,38 43,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	75,00	43,72
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 604,20	184,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	190,00	1,52
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	204,00	12,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			36 645,36
1.3. Drum L335 G68 Reparatie drumului public Berezlogi-Hijdieni.						
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			305,38 43,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	75,00	43,72
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 604,20	184,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	190,00	1,52
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	204,00	12,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			45 806,70
1.4. Drum L 327 R 21 Isacova-Neculaieuca						
4	TsG03C	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite	100m2			1 143,75

1	2	3	4	5	6	7
		cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor pentru suprafetele mai mici de 500 mp, fara scoaterea radacini				1 143,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,2500	75,00	1 143,75
		<i>Total</i>	Lei			2 287,50
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			305,38
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	75,00	43,72
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 604,20	184,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	190,00	1,52
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	204,00	12,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			262 625,08
		1.5. L 315 Piatra-Jeloboc				
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			305,38
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	75,00	43,72
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 604,20	184,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	190,00	1,52
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	204,00	12,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			96 804,82
		1.6. L333 drum de acces spre s.Ocnita-Rezesti				
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			305,38
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	75,00	43,72
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 604,20	184,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	190,00	1,52
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	204,00	12,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			97 720,96
		1.7. L328 R6 Drum de acces spre s.Pelivan				
8	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			305,38
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	75,00	43,72
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 604,20	184,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	190,00	1,52

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	204,00	12,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			235 141,06
		1.8. L311 R20 Podgoreni Zahoreni				
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			305,38 43,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	75,00	43,72
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 604,20	184,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	190,00	1,52
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	204,00	12,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			177 119,24
		1.9. L319 G73 Drum de acces spre s.Trebujeni				
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			305,38 43,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	75,00	43,72
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 604,20	184,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	190,00	1,52
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	204,00	12,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			36 645,36
		1.10. L318 Branesti-Furceni				
11	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			305,38 43,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	75,00	43,72
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 604,20	184,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	190,00	1,52
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	204,00	12,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			73 290,72
		1.11. L 316 R6 Drum de acces spre s.Pohorniceni				
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			305,38 43,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	75,00	43,72
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 604,20	184,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	190,00	1,52
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	204,00	12,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			122 151,20
		1.12. L 332 R6 Drum de acces spre s.Mitoc				
13	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			305,38 43,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	75,00	43,72
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 604,20	184,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	190,00	1,52
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	204,00	12,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			30 537,80
		1.13. L 312 Chiperceni-Vorotet Andreevca				
14	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			305,38 43,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	75,00	43,73
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 604,20	184,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	190,00	1,52
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	204,00	12,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			74 206,86
		1.14. L 313 Drum de acces spre s.Bolohan				
15	TsG03C	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor pentru suprafetele mai mici de 500 mp, fara scoaterea radacini	100m2			1 143,76 1 143,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,2500	75,00	1 143,76
		<i>Total</i>	Lei			1 412,54
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			305,38 43,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	75,00	43,73
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 604,20	184,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 200,00	6,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	190,00	1,52
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	204,00	12,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			74 206,86

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.